d’Obres, Activitats i Serveis dels Ens Locals, les actuacions d’obra pública ordinària de conservació i 
manteniment contingudes en la “MEMÒRIA TÈCNICA: Restauració ecològica del Rial de la Serp a Arenys de 
Mar”, promoguda per l’Ajuntament i redactada per l’empresa Naturalea, amb un pressupost d’ execució per 
contracte (IVA inclòs) de: 109.149,42.-€ (IVA inclòs) (CENT NOU MIL CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB 
QUARANTA DOS CÈNTIMS). 

2.- Publicar l’acord d’aprovació de la memòria tècnica de referència al Butlletí Oficial de la provincia de 
Barcelona, al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, i s’ha d’inserir al tauler d’anuncis de la web